et habito consilio si uidebitur eis uadant cum ipsorum galeis Constantinopolim 5
ad dampnum ipsius sicut eis uidebitur et intendant ad dampnum ipsius sicut
uidebitur eis melius et stare debeant ad dampnum ipsius Imperatoris quantum
possint presumere quod galee Armenie uigilent in Cretam ita etiam quod ipsi
se iungant in Creta quando presument illas de Armenia jungere ibi etiam cum
ipsis ordinate ueniant Venecias. Et si eis non uideretur ire ad dampnum Impe- 10
ratoris ut predictum est remaneat factum ad illud quod captum fuit.

Dominus dux et ceteris tres consiliarij stare firmi ad illud quod captum fuit. 12

27

*Ο δοὺς ἡ τούλάχιστον εἰς τῶν Συμβούλων παραμένουσιν ἐν τῇ πόλει.

Fo 92 Perpetua. Ducha uel unus consiliarius ad minus semper maneat in ciuitate.

28

Νὰ ἀποζημιωθῇ ὁ Φραγκίσκος Πασχαλῆγος διὰ τὴν στρατείαν τῶν Γαιφατῶν.

Fo 93 Satisfiat Francisco Pasqualigo pro militijs gayfatorum.

29

Περὶ στρατολογίας ἐν Κρήτῃ ἡ Εὐβοιά μέχρις ἑκατὸν τοξοτῶν. Ἐπίσης περὶ παραδόσεως εἰς τὸν
καπετᾶνον πλοίον ἑκατοντακόπουν ἡ δύδοηντακόπουν.

Fo 153 N° 131. Millesimo trecentesimo II, die x Aprilis.* 1

Capta. Quod possit mitti commissio accipiendi usque ad centum arcerios in
Creta uel Nigroponte sicut uidebitur.

Uidebitur nobis quod detur Capitaneo unum lignum uel non.

Quod dictum lignum sit de remis centum. Capta, uel octuaginta. 5

30

*Ἐπιτρέπεται εἰς τὸν εὐγενῆ κύριον Ἀλέξιον Καλλέργην νὰ διατηρῇ δέκα πέντε ἡμιόνους ἐν τῇ νήσῳ.

Fo 153^{to} N° 132. Millesimo trecentesimo II, die xxvi Aprilis.* 1

Quod concedatur licentia nobili uiro Alexio Calergi tenendi quindecim
mullas in insula. 3

31

Πρεσβεία δουκὸς Κρήτης, Συμβούλων, Ρέκτορος καὶ Τιμαριούχων Χανίων 1302.
Πρεσβευτὴς Ἐρριγάτιος Γροδόνικος.

1^{ον} Περὶ συμπληρώσεως τῶν τιμαρίων διὰ δουλοπαροίκων καὶ κτημάτων συμφώνως πρὸς τὴν γενο-
μένην ἐν Βενετίᾳ παραχώρησιν ἐγκριθεῖσαν ὑπὸ τοῦ Βενετικοῦ λαοῦ.

* Ἐλήφθη ἐκ τοῦ ἀποσπάσματος τοῦ Βιβλίου I.